

ASPE 9

Firma: ZEMPRA DC s.r.o., IČO: 25480065

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Levonic** **Levonic, silnice III/2501, sesuv půdy**
 číslo a název SO: **SO 101** **Zajištění náspu**
 číslo a název rozpočtu: **101** **Zajištění náspu**

Pof. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	2017_OTSKP-SPK	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo, kameny zemina z výkopů 2,0*621,8=1 243,600 [C] drn 2,0*0,2*420,0=168,000 [B] z čištění žlabů 2,0*150,0*0,1=30,000 [D] Celkem: C+B+D=1 441,600 [E]	T	1 441,600	185,00	266 696,00
3	2017_OTSKP-SPK	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton 2,5*0,5=1,250 [A]	T	1,250	355,00	443,75
2	2017_OTSKP-SPK	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton žlaby 2,3*1,134=2,608 [A]	T	2,608	255,00	665,04
0				Všeobecné konstrukce a práce				267 804,79
1				Zemní práce				
4	2017_OTSKP-SPK	111208		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku, uložení a poplatku za skládku 42,0*2,0=84,000 [A]	M2	84,000	112,00	9 408,00
5	2017_OTSKP-SPK	11130		SEJMUTÍ DRNU vč.odvozu na skládku a uložení 42,0*10,0=420,000 [A]	M2	420,000	125,00	52 500,00
6	2017_OTSKP-SPK	112028		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu kvalitní dřevní hmoty k prodeji, vč.odvozu kořenů a větví na skládku, uložení a poplatku za skládku	KUS	2,000	2 500,00	5 000,00
7	2017_OTSKP-SPK	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M vč.odvozu na skládku a uložení	M	150,000	155,00	23 250,00
8	2017_OTSKP-SPK	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM Vč.odvozu na skládku vč.čerpání vody	M3	621,800	585,00	363 753,00

10,0*8,5*0,8=68,000 [A]
 7,0*13,0*1,0=91,000 [B]
 6,0*15,0*1,3=117,000 [C]
 13,0*16,0*1,4=291,200 [D]
 6,0*7,0*1,3=54,600 [E]
 Celkem: A+B+C+D+E=621,800 [F]

9	2017_OTSKP-SPK	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ na skládku a na meziskládku skládku 621,8=621,800 [A]	M3	621,800	28,00	17 410,40
10	2017_OTSKP-SPK	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ včetně nákupu a dopravy materiálu 0,2*0,6*42,0=5,040 [A]	M3	5,040	985,00	4 964,40
11	2017_OTSKP-SPK	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ včetně nákupu a dopravy materiálu - ŠD frakce 0-63mm hloubení - obsyp - podklad ŠD 621,8-26,46-121,5=473,840 [A]	M3	473,840	885,00	419 348,40
12	2017_OTSKP-SPK	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrku frakce 8-16 mm obsyp drenáže 0,7*0,9*42,0=26,460 [A]	M3	26,460	900,00	23 814,00
13	2017_OTSKP-SPK	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M min.tl.100mm (předpokl. průměr 150mm) 42,0*12,0=504,000 [A]	M2	504,000	28,00	14 112,00
14		18225R		DODÁNÍ REKULTIVAČNÍ ZEMINY vč.nákupu 0,15*504,0=75,600 [A]	M3	75,600	785,00	59 346,00
15	2017_OTSKP-SPK	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 504,0=504,000 [A]	M2	504,000	55,00	27 720,00
16	2017_OTSKP-SPK	184A2		VYSAZOVÁNÍ KERŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY kontejnerové rostliny (brslen evropský) do jamek 0,3*0,3*0,5 v rastru 1,0*1,0m 42,0*4,0/1,0/1,0=168,000 [A]	KUS	168,000	350,00	58 800,00
		1		Zemní práce				1 079 426,20
		2		Základy				
17	2017_OTSKP-SPK	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE separační geotextilie nad a pod dolní vrstvou ze ŠD a podél výplně trativodu 10,0*(8,5+6,5+1,0)=160,000 [A] 7,0*(13,0+9,0+1,0)=161,000 [B] 6,0*(15,0+13,0+1,0)=174,000 [C] 13,0*(16,0+13,0+1,0)=390,000 [D] 6,0*(7,0+5,0+1,0)=78,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=963,000 [F]	M2	963,000	112,00	107 856,00
18	2017_OTSKP-SPK	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNĚ	T	7,250	19 500,00	141 375,00

			rozpon 1,5m (42,0/1,5+1)*2,5*0,1=7,250 [A]						
19	2017_OTSKP-SPK	22695A	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) zřízení a odstranění 1,0*42,0=42,000 [A]	M2	42,000	855,00	35 910,00		
20	2017_OTSKP-SPK	264727	VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 500MM pro záporové pažení (42,0/1,5+1)*3,5=101,500 [A]	M	101,500	955,00	96 932,50		
21	2017_OTSKP-SPK	285392	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONAŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ spřažení dobetonávky jímky 12=12,000 [A]	KUS	12,000	550,00	6 600,00		
2		Základy						388 673,50	
3		Svislé konstrukce							
22	2017_OTSKP-SPK	311325	ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) stěna jímky C30/37 - XF4, vč.izolace proti zemní vlhkosti, vč.ochrany izolace 0,5*1,0*1,0=0,500 [A]	M3	0,500	4 850,00	2 425,00		
23	2017_OTSKP-SPK	311365	VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B předpoklad 200 kg/m3 0,2*0,5=0,100 [A]	T	0,100	30 500,00	3 050,00		
3		Svislé konstrukce						5 475,00	
4		Vodorovné konstrukce							
24	2017_OTSKP-SPK	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 C16/20n XF1 pod dlažbou 0,15*1,0*2,0=0,300 [A]	M3	0,300	3 850,00	1 155,00		
25	2017_OTSKP-SPK	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD frakce 32-63 mm spodní vrstva mezi geotextilií 10,0*6,5*0,3=19,500 [A] 7,0*9,0*0,3=18,900 [B] 6,0*13,0*0,3=23,400 [C] 13,0*13,0*0,3=50,700 [D] 6,0*5,0*0,3=9,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=121,500 [F]	M3	121,500	885,00	107 527,50		
26	2017_OTSKP-SPK	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dno jímky 0,2*1,0*2,0=0,400 [A]	M3	0,400	1 250,00	500,00		
4		Vodorovné konstrukce						109 182,50	

		5	Komunikace						
27	2017_OTSKP-SPK	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	25,200	155,00	3 906,00		
			0,6*42,0=25,200 [A]						
		5	Komunikace	3 906,00					
		8	Potrubi						
28	2017_OTSKP-SPK	87533	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM drenáž vč. zaústění do jímky	M	42,500	185,00	7 862,50		
			42,5=42,500 [A]						
		8	Potrubi	7 862,50					
		9	Ostatní konstrukce a práce						
29	2017_OTSKP-SPK	919155	ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU PŘES 700MM2 odříznutí horní části zápor	KUS	29,000	550,00	15 950,00		
			42,0/1,5+1=29,000 [A]						
30	2017_OTSKP-SPK	935211	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM	M	12,600	855,00	10 773,00		
			30% výměna 0,3*42,0=12,600 [A]						
31	2017_OTSKP-SPK	935213	PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ Z TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM	M	29,400	550,00	16 170,00		
			70% předláždění 0,7*42,0=29,400 [A]						
32	2017_OTSKP-SPK	966118	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM Vč.odvozu na skládku a uložení na skládce	M3	1,134	1 850,00	2 097,90		
			příkopové žlaby - 30% 0,3*0,6*0,15*42,0=1,134 [A]						
33	2017_OTSKP-SPK	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM Vč.odvozu na skládku a uložení na skládce	M3	0,500	3 250,00	1 625,00		
			stěny jímky - odhad 0,5*1,0*1,0=0,500 [A]						
34	2017_OTSKP-SPK	966188	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem	T	1,160	185,00	214,60		
			horní část zápor 0,4*(42,0/1,5+1)*0,1=1,160 [A]						
		9	Ostatní konstrukce a práce	46 830,50					
		Celkem			1 909 160,99				